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Prezydent Miasta Łodzi podjęła decyzję o obniżce czynszów do
symbolicznej złotówki dla łódzkiej gastronomii i klubów
fitness. To branże, które mogą ucierpieć wyjątkowo mocno w
związku z zawieszeniem lub ograniczeniem działalności na
skutek decyzji rządowych.
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W życie weszło zarządzenie Prezydent Łodzi Hanny
Zdanowskiej, które pozwala na udzielanie najemcom lokali
użytkowych bonifikaty w czynszu. Wnioski, w formie
elektronicznej, można składać do 16 listopada, do Zarządu
Lokali Miejskich, na adres mailowy:
przedsiebiorcy@zlm.lodz.pl

- W związku z decyzją rządu o natychmiastowym zamknięciu
lokali gastronomicznych oraz braku informacji o jakichkolwiek
rekompensatach dla właścicieli pubów, klubów i restauracji,
podjęłam decyzje, które mają pomóc ratować miejsca pracy w
tej ważnej dla naszego miasta branży. Wprowadzimy stawkę 1
zł za najem lokalu miejskiego przeznaczonego na tego typu
działalność w całym mieście. Dodatkowo, samochody
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realizujące dowozy z restauracji mają od dziś możliwość
wjazdu na ulicę Piotrkowską, po to, aby maksymalnie ułatwić
realizowanie zamówień na wynos, które od kilku dni są
podstawowym źródłem utrzymania dla tysięcy łodzian
pracujących w branży gastronomicznej – mówi Hanna
Zdanowska, prezydent Miasta Łodzi.

W listopadzie właściciele lokali gastronomicznych oraz klubów
fitness i siłowni wynajmujący pomieszczenia pod prowadzenie
działalności od miasta zapłacą tylko 1 zł czynszu za cały
miesiąc. Prezydent Miasta Łodzi Hanna Zdanowska, tak jak w
kwietniu i maju, chce pomóc właścicielom firm, którzy musieli
- decyzją rządu - zamknąć lub ograniczyć swoją działalność
gospodarczą.

Przypomnijmy, że tak jak w kwietniu i maju ulga w czynszu
będzie udzielana na wniosek najemców lokali, a warunkiem
uzyskania bonifikaty będzie brak zaległości wobec miasta
(m.in. w dotychczasowych płatnościach za czynsz, media
czy w podatku od nieruchomości).

Poniżej zarządzenie Pani Prezydent ws czynszu za złotówkę:

Zarządzenie Nr 5504/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29
października 2020 r. w sprawie szczególnej formy pobierania
czynszu za najem lokali użytkowych w związku z
ograniczeniem prowadzenia przez ich najemców działalności,
z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej
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stanu epidemii.

Na stronie Zarządu Lokali
Miejskich: http://www.zlm.lodz.pl/index1.html przedsiębiorcy
znajdą informację oraz wniosek, który należy wypełnić, by
starać się o obniżkę czynszu do 1 zł.

Szczegółowych informacji udzielają zaś pracownicy ZLM pod
numerem telefonu (42) 628 70 84, 628 70 85 i 628 70 86.
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